
RESULTATLISTA

1800 gr  GENTOFTE KOMMUNES ÆRESPRÆMIE ca kl 12.45 70.000 kr 35.000-17.500-8.400-5.600-3.500 Ærespræmie til 
vindende hests ejer udsat af Gentofte Kommune. For 3-årige og ældre heste klasse 1. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -33,5 kg 
ældre -28,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.50,3

1.50,3

1.50,5

1.50,7

1.51,4

1.52,8

43

18

66

67

99

133

Talisman (FR)

Chantaraman (FR)

Steinway

Monte Carlo

Coat of Arms (IRE)

Cabanac (GB)

6

6

6

8

5

7

v

v

v

v

h

h

S

B

58

58

57

57

60

57

E Chaves

J Johansen

S Karlsson

O Wilson

F Janetzky

C Lopez

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

B Olsen

L Reuterskiöld Jr.

S Jensen

S Jensen

F Velin

B Olsen

Lone Kaj-Nielsen

Reuterskiold Racing AB

Galop Kompagniet

Bechmann Racing & Arslev Racing

ScanVet Stallions

Lone Kaj-Nielsen

4

2

6

3

1

5

Segr. V 6 år e. Sunday Break (JPN)-Tropical Mark (GB) e. Mark Of Esteem (IRE) Äg: Lone Kaj-Nielsen Uppf: Fr Frankrig Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-0,75-0,75-3,5-7
Skiljedom Galoppdomstol Den lokale dommerkomité Kim Dyhring, Klaus Melby og Nicholas Cordrey
Galoppdomstol Doping prøve taget på nr.4 Talisman

Vinnare (4)  Odds: 4,34     Plads (4-2)  Odds: 2,05 - 1,07     Komb (4-2)  Odds: 7,70     Trio (4-2-6)  Odds: 19,87

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 14.952

 14.321

 10.047

 7.945

 14.952

 14.321

 10.047

 7.945

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47.265  47.265Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  BREEDERS CUP CONSOLATION ca kl 13.10 80.000 kr 40.000-20.000-9.600-6.400-4.000 For 4-årige heste der har 
betalt mindst 8. forfeit til Dansk Breeders Cup.
Gennemføres kun med min. 7 starterklærede heste. Vægt: 58 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.51,9

1.51,9

1.52,2

1.52,4

1.52,6

1.52,7

1.53,1

1.53,8

1.55,3

1.55,6

68

61

125

284

34

50

192

122

148

74

Fortune Star

Gold Devisor

Aristoteles

Lord of Elsinore (SWE)

C'est La Vie

Novicell

Stratego

Moneytalks (SWE)

Hongkong Ace (SWE)

King's Tavern (SWE)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

v

v

v

v

v

hp

hp

v

h

h

S

B

B

58

58

58

58

58

57

56,5

58

58

58

(56,5)

J Johansen

P Gråberg

M Martinez

N Stott

C Lopez

O Wilson

A Pilroth

F Janetzky

E Chaves

R Oliveira

40.000

20.000

9.600

6.400

4.000

B Andersen

B Andersen

B Rosenlund

S Kjær

N Petersen

M Stott

K Karlsen

B Andersen

B Olsen

J Grove

Hotel 
Fortun,Reimer,3MediaGroup,Bager

P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen

Odessa Racing Club

Susanne Lyseng

Stall Zuccini

Stnovi

Keld Chr. Karlsen

Fortunen,RenEjendom,Mears,Milan,T
homas

Bent Olsen

Stald Firkløver

6

10

4

9

2

1

5

7

3

8

Segr. V 4 år e. Center Divider (USA)-Elaine (DEN) e. Cajun Cadet (GB) Äg: Hotel Fortun,Reimer,3MediaGroup,Bager Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: 
Bettina Andersen

Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-1,25-1-1,25-0,5-1,75-3,5-7-1,75

Vinnare (6)  Odds: 6,86     Plads (6-10-4)  Odds: 2,28 - 1,91 - 3,66     Komb (6-10)  Odds: 44,51     Trio (6-10-4)  Odds: 433,16

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 22.822

 12.781

 17.951

 14.925

 37.774

 27.102

 27.998

 22.870

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68.479  115.744Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 5 ca kl 13.35 25.000 kr 12.500-6.250-3.000-2.000-1.250 For 3-årige og ældre heste klasse 5. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +1,5 kg ældre +7,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1.52,7

1.52,8

1.53,5

1.54,9

1.55,2

1.55,5

1.55,5

1.55,7

1.56,8

1.57,7

1.58,0

1.58,6

25

81

488

43

103

85

187

230

131

544

161

481

Margiduddi

Tumblin' Dice (SWE)

Hipster (SWE)

Gypsy Cat

Seashell Pearl

Kengät Jalassa (SWE)

Mink's Chanel

Amazonia (SWE)

Tears For Two

Clauses Altamira

Clauses Henri

Fauna

6

12

7

6

5

7

10

7

7

4

4

4

hp

v

v

hp

hp

v

hp

hp

v

hp

h

hp

S

S

B

B

60

54

54

61

58

69

50

52

57

52

59

56

(51)

(54)

(50)

(47)

(59)

L Tølbøll

J Landgren

M Narvaez Bravo

M Robaldo

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

M Lund 
Johansen

M Holmberg

O Wilson

J Lokorian

U Holmquist

L Doran

12.500

6.250

3.000

2.000

1.250

J Tølbøll

M Nilsson

E Sarlöv

M Eisner

A Hambraeus

J Larsson

P Jensen

S Pedersen

K Karlsen

M Lustig

M Lustig

J Sjørup Johnsen

Stald Brændeholm

Stall Jarama

Almitas

Club Mambo

Anneli Hambraeus

Get Sound AB

Pia Larsen Jensen

Sabina Pedersen

Peter Nielsen

Reinhold Andersen AB

Reinhold Andersen AB

Familien Sjørup Johnsen

5

4

11

6

2

8

3

12

10

7

1

9

Segr. HP 6 år e. Mambo King (DEN)-Hot Chili (DEN) e. Richard Of York (GB) Äg: Stald Brændeholm Uppf: Maria Nielsen Tränare: Jørgen Tølbøll

Vunnet Vundet efter kamp med hals-4-7-1,5-1,5-0,5-0,75-6-5-1,75-3

Vinnare (5)  Odds: 2,56     Plads (5-4-11)  Odds: 1,40 - 2,28 - 8,11     Komb (5-4)  Odds: 17,20     Trio (5-4-11)  Odds: 632,17

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 26.665

 13.523

 21.603

 16.209

 64.439

 40.625

 49.601

 39.079

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78.000  193.744Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  DANSK BREEDERS CUP ca kl 14.00 500.000 kr 250.000-125.000-62.500-37.500-25.000 Opdrætterne garanteres 
20% i opdrætterpræmier af Dansk Galop
Ærespræmie til vindende hests ejer og opdrætter udsat af Dansk Galop. For 4-årige heste (jfr særlige best for dette løb). Vikt: 
59,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

4Løb V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

1.50,0

1.50,3

1.50,8

1.50,8

1.51,0

1.51,3

1.51,5

1.51,5

1.51,5

1.51,7

1.52,5

1.52,7

1.56,1

21

165

404

48

75

465

565

193

60

338

234

342

822

Queen Rouge

Margrethe

Aperola

Silverstone

Two Eyed Jack

Prince Charming (SWE)

A Dream Carlras

Nokengang

Wishformore

Primacor

Sankt Peder (GER)

Widex

Positano

Good Fella
Slettet (Sårskade)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

hp

hp

hp

hp

v

v

v

v

v

h

v

h

v

v

B

S

57,5

57,5

57,5

57,5

59

59

59

59

59

59

59

59

59

O Wilson

S Karlsson

F Janetzky

E Chaves

J Johansen

M Robaldo

N Stott

M Rodriguez

C Lopez

R Oliveira

M Martinez

P Gråberg

J Landgren

250.000

125.000

62.500

37.500

25.000

M Stott

S Jensen

M Stott

B Olsen

L Reuterskiöld Jr.

B Olsen

R Bonde

S Jensen

N Petersen

B Olsen

B Olsen

F Poulsen

R Ramallo

S Jensen

Mme Fernande

Lokalebasen.dk A/S

Stutteri Tousgaard

Kjeldsbjerggaard ApS

Reuterskiold Racing AB

Kjeldsbjerggaard ApS

Stald Ras

Stald Chili & Co.

Stall Bonne Nuit

Happyhorse

Kjeldsbjerggaard ApS

Jeannette & Erik Olesen

Thomas A Johansson

Havemanns ApS & Buskop

12

5

7

11

3

2

8

9

13

1

10

6

4

14

Segr. HP 4 år e. Lord Of England (GER)-Tolerate (GB) e. Dubawi (IRE) Äg: Mme Fernande Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Marc Stott

Vunnet Vundet let med 1,75-2,5-kort hoved-1-1,5-1-hoved-kort hoved-1-3,5-1,25-17
Skiljedom M Robaldo (Prince Charming) idømtes en bøde på 2.000kr for ukorrekt ridning.
S Karlson (Margrethe) idømtes en bøde på 2.000kr for ukorrekt ridning.
Galoppdomstol Doping prøve på nr.12 Queen Rouge

Vinnare (12)  Odds: 2,17     Plads (12-5-7)  Odds: 1,21 - 3,25 - 7,82     Komb (12-5)  Odds: 29,81     Trio (12-5-7)  Odds: 628,25

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 35.030

 21.848

 28.192

 25.454

 99.469

 62.473

 77.793

 64.533

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 110.524  304.268

V4 lopp 1-4. Rätt rad 4-6-5-12 329 rader med 4 rätt ger 1.016 kr.

Totalt

319.075V4 : 



RESULTATLISTA

1600 gr  HANDICAP KLASSE 4 ca kl 14.25 30.000 kr 15.000-7.500-3.600-2.400-1.500 For 3-årige og ældre heste klasse 4. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -9,0 kg ældre -4,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

5Løb V5-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.38,7

1.38,8

1.39,1

1.39,2

1.39,5

1.39,8

1.39,8

1.40,0

1.40,6

1.42,2

89

40

116

66

73

94

178

35

267

257

Mont Rose

Pitch Perfect (GB)

Barnaby

Glamour

Warp Core

North Bay Sunrise (IRE)

Frost

Hongkong Hemi (GB)

Smooth Escape (FR)

Appcor

6

5

8

4

9

5

8

5

6

5

hp

v

v

hp

v

hp

v

v

v

v

B

S

B

58

59

58

57

66

62

57

61

57

62

(61)

(61)

L Doran

R Oliveira

M Robaldo

E Chaves

M Rodriguez

P Gråberg

L Arnshed

O Wilson

J Lokorian

L Tølbøll

15.000

7.500

3.600

2.400

1.500

J Sjørup Johnsen

U Jacobsen

A Thelix

S Jensen

U Jacobsen

B Andersen

A Thelix

B Andersen

P Jensen

J Tølbøll

Familien Sjørup Johnsen

Stald Perfect

Stengaarden I/S

Elkær Stutteri

E og A Thomsen o U Jacobsen

Falkonertjenesten IVS

Stengaarden I/S

Hotel Fortunen,Jørgensen,Akinita 
Group

Pia & Nina L. Jensen & Birte Jensen

Stald Brændeholm

5

10

6

4

8

9

3

2

1

7

Segr. HP 6 år e. Appel Au Maitre (FR)-Totally Invincible (IRE) e. Invincible Spirit (IRE) Äg: Familien Sjørup Johnsen Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: 
Jeannette Sjørup Johnsen

Vunnet Vandt efter kamp med 0,75-1,25-0,75-1,5-1,25-hoved-1,25-3-8

Vinnare (5)  Odds: 8,92     Plads (5-10-6)  Odds: 2,29 - 1,74 - 3,24     Komb (5-10)  Odds: 57,36     Trio (5-10-6)  Odds: 634,54

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 18.427

 11.352

 13.431

 10.037

 117.896

 73.825

 91.224

 74.570

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53.247  357.515Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  3-ÅRS LØB ca kl 14.50 40.000 kr 20.000-10.000-4.800-3.200-2.000 For 3-årige heste. Vægt: 58 kg. Tillæg: For hver 
sejr: +2,0 kg. (Max 6,0 kg.)
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

6Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

1

3

4

5

6

1.38,8

1.38,8

1.39,1

1.40,0

1.41,1

1.41,4

16

67

48

65

295

104

Prins Valiant (IRE)

Fast Companion (GB)

Billy Byrnes (IRE)

Geepower (IRE)

Targaryen (SWE)

Mudjimba (IRE)

3

3

3

3

3

3

h

v

h

v

hp

h

S

60

60

60

60

56,5

60

O Wilson

J Johansen

J Neuroth

L Tølbøll

E Chaves

N Stott

15.000

15.000

4.800

3.200

2.000

M Stott

B Wilson

B Wilson

J Tølbøll

B Olsen

L Kelp

Mme Fernande

Maria Westman

Maria Westman

Stald Brændeholm & Jack Berry

Kjeldsbjerggaard ApS

Väsby Häst AB

3

1

4

6

5

2

Segr. V 3 år e. Fast Company (IRE)-Bold Love (GB) e. Bold Edge (GB) Äg: Maria Westman Uppf: Gb England Tränare: Brian Wilson
, H 3 år e. Lope De Vega (IRE)-Reinette (GB) e. Dansili (GB) Äg: Mme Fernande Uppf: Ire Irland Tränare: Marc Stott

Vunnet Dødt løb-1,5-5-5-1,5

Vinnare (1-3)  Odds: 3,35 - 1,00     Plads (1-3)  Odds: 2,44 - 1,08     Komb (1-3 / 3-1)  Odds: 7,42 - 2,67     Trio (1-3-4 / 3-1-4)  Odds: 15,45 - 5,96

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 18.116

 17.689

 11.363

 9.135

 136.012

 91.514

 102.587

 83.705

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56.303  413.818Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KLASSE 2 ca kl 15.15 54.000 kr 27.000-13.500-6.480-4.320-2.700 For 3-årige og ældre heste klasse 2. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -27,5 kg ældre -23,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

7Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

1.23,9

1.24,3

1.24,3

1.24,9

1.24,9

1.25,0

1.25,2

1.26,0

48

131

99

52

35

46

77

173

Tante Tove (SWE)

Screwbox Carlras

Lord Of Dublin (IRE)

Sandtastic (FR)

Noosa Prince (IRE)

Danish Design (FR)

Valde

No Comment

Lillemann (FR)
Slettet (Grundet baneforhold)

5

6

8

6

4

8

6

7

5

hp

v

v

v

v

hp

h

h

v

B

B

S

58

54

63

64

59

58

57

60

(67)

O Wilson

M Holmberg

R Oliveira

S Lyseng

N Stott

M Narvaez Bravo

M Robaldo

E Chaves

27.000

13.500

6.480

4.320

2.700

S Jensen

H Christensen

I Dejgaard

B Andersen

L Kelp

J Olsen

T Hansen

B Olsen

T Hellgren

Mme Fernande

Helle Christensen & Thea Hildebrandt

Lone Kaj-Nielsen

Hotel Fortunen,Jørgensen,Akinita 
Group

Väsby Häst AB

Jan Olsen og VIP's

Stald Spitco

Lone Kaj-Nielsen

Kim Fangen og Öystein Haugerud

5

4

7

2

8

9

1

6

3

Segr. HP 5 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Word In Spanish (SWE) e. Funambule (USA) Äg: Mme Fernande Uppf: Swe Sverige Tränare: Søren Jensen

Vunnet Vundet let med 2-hoved-2,5-kort hoved-0,75-1-3,5
Galoppdomstol Doping prøve på nr.5 Tante Tove

Vinnare (5)  Odds: 4,88     Plads (5-4-7)  Odds: 1,79 - 2,86 - 2,46     Komb (5-4)  Odds: 53,61     Trio (5-4-7)  Odds: 206,61

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 20.178

 9.178

 11.548

 6.926

 156.190

 100.692

 114.135

 90.631

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47.830  461.648Totalt



RESULTATLISTA

2400 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 15.40 38.000 kr 19.000-9.500-4.560-3.040-1.900 For 3-årige og ældre heste klasse 3. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -19,0 kg ældre -12,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

8Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2.32,4

2.32,9

2.33,0

2.33,4

2.33,6

2.34,0

2.34,7

2.34,7

2.34,9

2.35,1

84

197

51

52

111

51

141

171

63

79

Bergheim (IRE)

De Fem Stjerner

Final Experiment

Last Reference (SWE)

Xanthippe (IRE)

Hongkong Paradigm

Mukhaater (GB)

Donatella

Redcoat

Borodino (IRE)

7

6

6

7

4

7

5

5

7

10

v

hp

v

v

hp

hp

v

hp

v

v

B

B

B

58

55

55

58

57

52

58

57,5

61

64

(51)

(57)

M Narvaez Bravo

J Johansen

M Holmberg

A Pilroth

M Robaldo

A Nilsson-
Lindahl

U Holmquist

O Wilson

R Oliveira

L Tølbøll

19.000

9.500

4.560

3.040

1.900

M Persson

S Hornstrup

H Christensen

T Hellgren

I Dejgaard

A Svedberg-Karlsson

S Andersson

L Holmbæck

S Gammelgård

J Tølbøll

Martin Persson o RedNeck

Sarah L. Hornstrup

Stald Isak

Madeleine Wittgren

Lone Kaj-Nielsen

A-C Svedberg-Karlsson og L 
Karlsson

Stall Svea Racing

C. Sørensen, Fam Holmbæck, E.H. 
Madsen

Sabina Gammelgård m.fl.

Stald Brændeholm

3

6

5

4

2

9

8

10

7

1

Segr. V 7 år e. Daylami (IRE)-Bold Bold (IRE) e. Sadler's Wells (USA) Äg: Martin Persson o RedNeck Uppf: Ire Irland Tränare: Martin Persson, Sverige

Vunnet Vundet let med 2,5-hoved-2,5-0,5-2-3,5-kort hoved-1-1

Vinnare (3)  Odds: 8,40     Plads (3-6-5)  Odds: 2,17 - 5,29 - 1,83     Komb (3-6)  Odds: 168,84     Trio (3-6-5)  Odds: 989,79

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 21.616

 8.932

 11.964

 9.951

 177.806

 109.624

 126.099

 100.582

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52.463  514.111Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  MAIDENLØB ca kl 16.05 32.000 kr 16.000-8.000-3.840-2.560-1.600 For 3-årige og ældre heste der ikke har vundet 
løb. Vægt: 3-årige 57,0 kg, ældre 63,5 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  06 Juni     2020

9Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

2.26,1

2.26,2

2.26,7

2.26,8

2.27,1

2.27,4

2.28,1

2.34,4

38

40

32

150

71

227

231

74

Send Me An Angel

Rue Royale (FR)

Bambino

Chester (FR)

Hawker Hunter (SWE)

Warwick Avenue (SWE)

Great Basin (SWE)

Lannister (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

hp

v

v

v

v

v

v

h

55,5

57

57

57

57

57

57

57

E Chaves

O Wilson

M Rodriguez

S Karlsson

A Pilroth

N Stott

J Johansen

C Lopez

16.000

8.000

3.840

2.560

1.600

B Olsen

S Jensen

H Christensen

L Kelp

T Hellgren

S Kjær

B Wilson

B Olsen

Irina Skjødt

Stald Shaker

Per Gottfredsen & Rialto Film

Light Valley Stud

Stall Ekeby o D Wirenstål

Sandie o Kasper Kjær

Eva Pettersson

Kjeldsbjerggaard ApS

2

7

4

1

5

6

3

8

Segr. HP 3 år e. Appel Au Maitre (FR)-Blue Saphire (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Irina Skjødt Uppf: Majbritt Beck Staugaard Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-2,5-hals-1,75-1,25-4-mange
Galoppdomstol O Wilson (Rue Royale) idømtes en bøde på 1.000kr for overdrevet brug af pisk.

Vinnare (2)  Odds: 3,80     Plads (2-7-4)  Odds: 1,39 - 1,48 - 1,40     Komb (2-7)  Odds: 14,98     Trio (2-7-4)  Odds: 47,13

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 22.643

 7.732

 15.203

 11.720

 200.449

 117.356

 141.302

 112.302

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57.298  571.409

V4 lopp 1-4. Rätt rad 4-6-5-12 329 rader med 4 rätt ger 1.016 kr.
V5 lopp 5-9. Rätt rad 5-1/3-5-3-2 193 rader med 5 rätt ger 1.065 kr.

Totalt

319.075
226.374

1.116.858

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


